Füllstandsmessung und -überwachung
FS15
Miniatur-Schwimmer-Magnetschalter
aus Edelstahl für seitlichen Einbau
• kompakte Bauweise
• nur ein mechanisch
bewegtes Bauteil
• Einbau seitlich in Behälterwand

Abmessungen:
Einbauvarianten und Kontaktfunktionen:
Typenschlüssel:
Bestellnummer:                                FS15.
Miniatur-Schwimmer-Magnetschalter
für seitlichen Einbau, Edelstahl
1. 0
Anschluss:
1 = G 1/8 AG
2 = 1/2" NPT AG
3 = G 1/2 AG
Sonderheit:
0 = ohne
9 = bitte im Klartext angeben
Technische Daten:
Anschlusskabel: 0,5 m FEP-Litze
Einschraubgewinde: G 1/8 AG oder
1/2" AG (G oder NPT)
Werkstoff: Schwimmer und
Schwimmerhalterung aus
Edelstahl 1.4301
Kontaktfunktion: Öffner oder Schließer,
je nach Einbauart
Schaltleistung: 250 V, 50 VA, 0,5 A
max. Druck: 5 bar
max Med.-Temperatur: 120 °C
min Mediendichte: 0,8 kg/l
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
Fü